МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский политехнический колледж -Межрегиональный центр компетенций»

(ГАПОУСО «Уральский политехническийколледж— МЦК»)

ПРИКАЗ

14 декабря 2018 № 01-08/501
г. Екатеринбург

Об утверждении перечня примерных тем выпускных квалификационных
работ и закреплении руководителей выпускных квалификационных работ

по специальностям и профессии СПО

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников 2019 года и в соответствии с Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования (новая редакция)‚2017г.‚

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень примерных тем выпускных квалификационных работ
(ВКР) по специальностям и профессии СПО и назначить руководителей для
подготовки студентами ВКР в соответствии с Приложением.

2. Руководителям ВКР:
2.1. Составить график подготовки и выполнения ВКР студентами;
2.2. Определить консультантов по отдельным частям ВКР;
2.3. Предоставить график на утверждение заместителю директора по УМР

Гулидовой Ю.И. в срок до 28 декабря 2018 г.
3. Заведующим отделениями и председателям выпускающих предметно—

цикловых комиссий обеспечить ознакомление студентов под роспись с

утвержденным перечнем примерных тем ВКР по специальностям и профессии
очной и заочной формы обучения в срок до 21 декабря 2018 г.: _

специальность ответственные
15.01.32 Оператор станков с программным зав. отделением Дергачева Т.С.,
управлением председатель ГЩК Исакова Т.И.
09.02.01 Компьютерные системы и зав. отделением Кротова Я.А.,
комплексы председатель ГП_[К Феденёва Н.А.
09.02.03 Программирование в зав. отделением Акуленко Л.А.,
компьютерных системах председатель ГП.]„К Быстрых О.В.

09.02.05 Прикладная информатика (по зав. отделением Кротова Я.А.,
отраслям) председатель ГП_[К Феденёва Н.А.
13.02.02 Теплоснабжение и зав. отделением Вялых Е.В.,
теплотехническое оборудование председатель ГП1К Молокова Н.В.
13.02.11 Техническая эксплуатация и зав. отделением Вялых Е.В.,

обслуживание электрического И электро-
механического оборудования (по отраслям)

председатель ПЦК Данилова Е.В.

15.02.08 Технология машиностроения
зав. отделеНИем Тыринова Л.А.,
председатель ПЦК Исакова Т.И.

15.02.08 Технология машиностроения
зав. отделением Дергачева Т.С.,
председатель ГПТК Исакова Т.И.

15.02.09 Аддитивные технологии
зав. отделением Дергачева Т.С.,
председатель ТПЛС Одинцева Е.Д.

22.02.05 Обработка металлов давлением
зав. отделением Тьтринова Л.А.,
председатель ГИПС Крупкин А.А.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

зав. отделением Кротова Я.А.,
председатель ПЦК Мартьтшева О.А.

38.02.03 Операционная деятельность в
логистике

зав. отделением Кротова Я.А.,
председатель ПЦК Мартышева О.А.

38.02.07 Банковское дело
зав. отделением Кротова Я.А.,
председатель ПЦК Мартышева О.А.

40.02.01 Право и организация социального
обеспечения

зав. отделением Акуленко Л.А.,
председатель ПЦК Арфина Е.Н

40.02.03 Право и судебное
администрирование

зав. отделением Акуленко Л.А.,
председатель ПЦК Арфина ЕН

Заочное отделение зав. отделением Стрижаченко Ю.А.
Филиал г. Нягань зав. филиалом Ларионова Г.И.

4. КОНТРОЛЬ за ИСПОЛНСНИСМ настоящего приказа ВОЗЛОЖИТЬ НЭ. ЗЗМССТИТСЛЯ

директора по№ Гулидову Ю.И.

Заместитель директора по учебной работе И.Н. Федорова